
OB Félmaraton 2013.09.08.  - Ffi-női felnőtt és U23 egyéni  és csapat

28. Nike Budapest Nemzetközi Félmaraton|Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága

OB Férfiak
Hely|Rank Rsz|Bib Kat/KH|Cat/CR Név|Name Orsz|Nat SzÉv|YoB Város|City Egyesület|Club 10km|10km Fordító|Turn BruttIdő|BrutTime

1 60 F4/   1 Kovács Tamás HUN 1983 Veszprém (Kádárta) VEDAC 0:31:13 0:45:30 1:06:08

2 58 F4/   2 Kovács Ádám HUN 1986 Eger MVSI 0:31:14 0:45:30 1:06:11

3 3 F4/   3 Koszár Zsolt HUN 1986 Synergy Fitness Szentgotthárd SE 0:31:13 0:45:30 1:06:13

4 1 F5/   2 Józsa Gábor HUN 1983 Budapest MAC-NS 0:31:14 0:45:31 1:06:21

5 20 F3/   2 Csere Gáspár HUN 1991 Budapest BEAC 0:31:13 0:45:30 1:06:54

6 67 F4/   4 Nagy Tamás János HUN 1984 Kaposvár Buda-Cash Békéscsabai AC 0:31:17 0:46:05 1:07:28

7 28 F3/   3 Farkas Dárius HUN 1991 ARAK 0:31:15 0:45:32 1:07:44

8 2 F4/   5 Soós Dániel HUN 1984 Budapest Bp. Honvéd SE 0:32:42 0:47:30 1:09:07

9 8195 F5/   3 SÁNDOR Fonyó HUN 1980 Veszprém VEDAC 0:32:42 0:47:31 1:09:16

10 89 F6/   2 Szabó Gábor HUN 1976 Budapest ELTE ADSK 0:32:43 0:47:30 1:09:31

11 45 F3/   4 Hytönen, Tommi FIN 1990 Klaukkala Dunakeszi VSE 0:32:42 0:47:41 1:10:03

12 36 F3/   5 Gregor László HUN 1992 Békéscsaba Buda-Cash Békéscsabai AC 0:32:42 0:47:41 1:10:15

13 188 F3/   6 Jenkei Péter HUN 1992 Budapest Vasas SC 0:32:42 0:47:55 1:10:30

14 22 F3/   7 Dani Áron HUN 1991 Diósd BEAC 0:33:17 0:48:49 1:10:49

15 53 F4/   6 Kis Áron HUN 1985 Lovas VEDAC 0:33:33 0:48:48 1:10:51

16 187 F3/   8 Molnár Ákos HUN 1991 Fonyód Vasas SC 0:33:00 0:48:12 1:11:01

17 42 F3/   9 Harsányi Tamás HUN 1992 Nyékládháza MVSI 0:33:10 0:48:37 1:11:07

18 51 F5/   4 Kedves Roland HUN 1979 MAC-NS 0:33:02 0:48:40 1:11:55

19 92 F3/  10 Szelepcsényi Zsolt HUN 1992 Szeged Titán TC Szeged 0:32:41 0:48:16 1:11:56

20 184 F4/   8 Németh Gábor HUN 1984 Vonyarcvashegy ELTE ADSK 0:34:27 0:49:56 1:12:12

21 11 F3/  11 Berke Dávid HUN 1989 Keszthely UTE 0:33:57 0:49:32 1:12:21

22 24 F4/   9 Deli Gergely HUN 1987 Esztergom ELTE ADSK 0:34:29 0:49:57 1:12:22

23 26 F2/   1 Dobra Viktor Renató HUN 1995 Békéscsaba Buda-Cash Békéscsabai AC 0:33:33 0:49:11 1:12:23

24 68 F3/  12 Oláh Tamás HUN 1988 Békéscsaba Buda-Cash Békéscsabai AC 0:33:33 0:49:11 1:12:24

25 8 F6/   3 Beda Szabolcs HUN 1977 Budapest ELTE ADSK 0:33:58 0:49:33 1:12:33

26 197 S1/   1 Varga István HUN 1972 Békéscsaba ELTE ADSK 0:33:23 0:49:10 1:12:35

27 54 F5/   6 Kis Gyula HUN 1979 Budapest ELTE ADSK 0:33:58 0:49:32 1:12:56

28 61 F4/  11 Kovács Zsolt HUN 1986 Debrecen (Józsa) BAB SE 0:33:59 0:49:33 1:13:18

29 52 F4/  12 Khoór Bence HUN 1984 Budapest Bp. Honvéd SE 0:33:59 0:49:34 1:13:23

30 13 F6/   4 Boross Gábor HUN 1975 Budapest BEAC 0:34:00 0:49:34 1:13:26

31 6 F4/  13 Balázs Levente HUN 1985 Budapest Budaörsi DSE 0:35:04 0:50:44 1:13:45

32 198 F5/   7 Varga Dániel HUN 1980 Budapest ELTE ADSK 0:34:59 0:50:44 1:13:46

33 94 F2/   2 Szigeti Balázs HUN 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:34:17 0:50:15 1:13:48

34 9 F3/  14 Bencze Dániel HUN 1991 Gyúró KSI SE 0:34:31 0:50:28 1:14:00

35 41 F2/   3 Halmai Balázs HUN 1995 Szekszárd AC Szekszárd 0:34:10 0:50:22 1:14:11

36 64 F6/   5 Makár László HUN 1973 Budapest MAC-NS 0:34:15 0:50:09 1:14:17

37 69 F4/  14 Orsós Zoltán HUN 1987 AC Szekszárd 0:34:11 0:50:23 1:14:23

38 79 F4/  15 Rajnai Tamás HUN 1987 Budapest Bp. Honvéd SE 0:34:12 0:50:35 1:15:43

39 88 F5/   8 Steib Péter HUN 1980 Szigetszentmárton Szigethalmi Ultrafutók SE 0:34:40 n.a. 1:15:43

40 195 F6/   7 Vas Gábor HUN 1977 Budapest Micro SC 0:35:01 0:51:32 1:15:54



41 43 F3/  15 Hencz Gergő HUN 1992 Miskolc MVSI 0:35:48 0:52:05 1:16:17

42 47 F4/  16 Józsvai Dávid HUN 1985 Piliscsaba Margitszigeti AC 0:35:50 0:52:06 1:16:18

43 21 F5/  10 Csikós Csaba HUN 1983 Tiszalök MVSI 0:35:25 0:52:05 1:16:54

44 83 F2/   4 Vitárius Bence HUN 1993 Budapest BEAC 0:35:46 0:52:06 1:16:55

45 70 F4/  19 Pach Péter Pál HUN 1985 Budapest ELTE ADSK 0:35:47 0:52:06 1:17:05

46 4 F2/   5 Ádász Bence HUN 1995 Békéscsaba Buda-Cash Békéscsabai AC 0:35:19 0:51:56 1:17:09

47 30 F2/   6 Zsíros Márk HUN 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:35:49 0:52:42 1:17:34

48 190 F2/   7 Vindics Balázs HUN 1994 Budapest UTE 0:36:45 0:53:25 1:17:55

49 32 F3/  17 Zsigmond Előd HUN 1990 Szekszárd AC Szekszárd 0:37:32 0:54:23 1:18:29

50 29 F3/  18 Fazekas Milán Gábor HUN 1993 Kaposvár Kaposvári AC 0:35:51 0:52:59 1:18:37

51 17 F5/  12 Burján Jenő HUN 1982 Veszprém VEDAC 0:36:49 0:54:02 1:18:50

52 12 F3/  19 Bíró Károly Róbert HUN 1990 Győr Rábalux-Bercsényi DSE-Győr 0:36:54 0:53:43 1:19:00

53 74 F2/   8 Pataki Dávid HUN 1996 UTE 0:37:17 0:54:02 1:19:27

54 196 F6/  15 Varga Péter HUN 1975 Budapest ELTE ADSK 0:37:10 0:54:26 1:20:21

55 25 S1/   4 Dezső Sándor HUN 1971 Budapest Margitszigeti AC 0:37:58 0:55:22 1:20:40

56 49 S1/   6 Kasza András HUN 1970 Veszprém VEDAC 0:36:58 0:54:19 1:21:10

57 40 F6/  18 Hajduska Balázs HUN 1975 Nagykovácsi Szigethalmi Ultrafutók SE 0:37:23 0:55:02 1:21:19

58 186 F3/  22 Molnár Donát HUN 1992 Fonyód Vasas SC 0:40:56 0:57:09 1:21:19

59 82 S2/   5 Sándor Attila HUN 1968 Szekszárd AC Szekszárd 0:38:01 0:55:24 1:21:24

60 8193 S1/   7 TAMÁS Csapó HUN 1972 Budapest Margitszigeti AC 0:37:59 0:55:26 1:21:41

61 87 FX/   2 Srp Miklós HUN 1993 Bp. Honvéd SE 0:38:01 0:55:25 1:21:44

62 86 F4/  25 Spitzmüller Zsolt HUN 1986 Miskolc BAB SE 0:37:33 0:55:23 1:21:53

63 90 F3/  24 Szabó Péter HUN 1991 Budapest Bp. Honvéd SE 0:36:59 0:54:57 1:22:50

64 7485 FX/   3 Fekete Dániel HUN 1992 Budakalász Margitszigeti AC 0:38:32 0:56:22 1:22:59

65 56 F4/  28 Kintzly Péter HUN 1984 Margitszigeti AC 0:39:00 0:57:12 1:23:26

66 35 F4/  31 Gécs Tamás HUN 1986 Budapest Margitszigeti AC 0:38:30 0:56:21 1:23:50

67 15 F2/  10 Botos Zsolt HUN 1994 Békési DAC 0:39:38 0:57:31 1:24:03

68 8198 F4/  36 ATTILA Schwartz-Nagy HUN 1987 Budapest Dunakeszi VSE 0:39:12 0:57:29 1:24:05

69 44 F3/  26 Hosszejni Darjus HUN 1991 Baja BEAC 0:37:39 0:55:37 1:24:37

70 80 S1/  14 Richter László Gábor HUN 1972 Budapest BEAC 0:39:48 0:57:57 1:24:52

71 76 S1/  16 Péter András Sándor HUN 1971 Budapest Margitszigeti AC 0:39:05 0:57:32 1:25:08

72 23 F4/  39 Dániel Balázs HUN 1988 Székesfehérvár Hunyadi DSE 0:39:35 0:57:56 1:25:16

73 75 F5/  28 Pekár Tibor HUN 1980 Bp. Honvéd SE 0:39:03 0:57:48 1:25:38

74 65 F2/  14 Meláth Ákos HUN 1995 Kaposvár Kaposvári AC 0:39:37 0:58:21 1:27:15

75 16 S1/  31 Bottyán Tibor HUN 1971 Dunakeszi Dunakeszi VSE 0:41:26 1:00:31 1:29:12

76 96 S1/  37 Sztrapkó Norbert HUN 1972 Szigethalom Szigethalmi Ultrafutók SE 0:41:51 1:00:52 1:30:17

77 78 F4/  63 Rácz Lajos ifj HUN 1985 Debrecen BAB SE 0:42:18 1:01:42 1:30:27

78 50 FX/   4 Katona Richárd HUN 1993 Soproni AC 0:40:10 1:00:11 1:30:30

79 34 F4/  67 Gaál Ferenc HUN 1988 Szigethalom Margitszigeti AC 0:41:29 1:00:39 1:30:56

80 10 F6/  68 Berendi Antal HUN 1977 Budapest Ikarus BSE 0:42:34 1:02:16 1:31:12



81 3192 F4/  75 Niedermann Péter HUN 1987 Gyöngyös MAFC 0:42:11 1:02:06 1:32:39

82 33 F2/  22 Fülöp Attila HUN 1994 Püspökladány BAB SE 0:39:36 1:00:43 1:32:55

83 4877 F6/  92 Scola Omar HUN 1977 Keszthely Hunyadi DSE 0:41:56 1:02:16 1:32:58

84 59 S2/  42 Minczér Albert HUN 1964 Pilismarót VEDAC 0:44:48 1:05:14 1:34:23

85 3097 S2/  57 Miklós Tibor HUN 1966 Békés Békési DAC 0:44:07 1:04:52 1:36:03

86 81 F6/ 130 Ruzsa Gábor HUN 1978 Budapest BEAC 0:44:10 1:05:08 1:36:10

87 3036 F6/ 155 Erdős Attila HUN 1976 Budapest BEAC 0:45:53 1:06:36 1:37:07

88 66 F6/ 165 Metzger Gábor HUN 1974 AC Szekszárd 0:46:45 1:07:22 1:37:39

89 93 S2/  79 Széll József HUN 1964 Zenit SE 0:46:57 1:07:55 1:38:42

90 193 S1/ 136 Venyercsán László HUN 1971 Budapest Bp. Honvéd SE 0:45:32 1:06:54 1:39:13

91 31 F6/ 197 Fogarasi József HUN 1978 Budapest Bp. Honvéd SE 0:45:19 1:06:54 1:39:23

92 185 S1/ 145 Kovács Gyula HUN 1968 Juta Kaposvári AC 0:45:59 1:07:43 1:39:34

93 14 FX/  11 Botos Márton HUN 1997 Békési DAC 0:43:33 1:05:31 1:39:55

94 97 S1/ 179 Szűcs Ádám HUN 1973 Budapest Triatlon a természetért SE 0:48:19 1:09:39 1:42:32

95 3136 F6/ 278 Szűcs Gábor dr. HUN 1977 Budapest Ikarus BSE 0:48:29 1:10:56 1:42:59

96 200 F3/  99 Tokodi Dávid HUN 1991 Budapest Bp. Honvéd SE 0:49:17 1:11:17 1:43:03

97 7 F6/ 520 Balogh Mihály HUN 1975 Mocsa Triatlon a természetért SE 0:49:27 1:12:39 1:51:16

98 91 S1/ 432 Szegő Péter HUN 1971 Budapest Triatlon a természetért SE 0:51:58 1:17:46 1:54:47

99 98 F6/ 593 Szűcs András HUN 1975 Budapest Triatlon a természetért SE 0:49:58 1:14:40 1:54:52

100 2384 F5/ 384 Tölgyesi Péter HUN 1981 Dunakeszi Dunakeszi VSE 0:49:58 1:13:56 1:54:53

101 191 S1/ 414 Vincze István HUN 1970 Budapest Ikarus BSE 0:51:57 1:16:48 1:56:32

102 199 S1/ 518 Tóth Miklós HUN 1971 Tata Triatlon a természetért SE 0:49:58 1:15:13 1:58:14

103 73 F3/ 204 Papp Dénes ifj HUN 1990 Székesfehérvár Hunyadi DSE 0:50:02 1:16:46 1:58:21

104 62 F6/ 722 Kulcsár Attila HUN 1978 Szigethalom Szigethalmi Ultrafutók SE 0:54:47 1:19:30 2:05:12

105 46 S1/ 809 Jánoska László HUN 1970 Törökbálint Szigethalmi Ultrafutók SE 1:05:53 1:38:34 2:35:59

OB U23 Férfiak
Hely|Rank Rsz|Bib Kat/KH|Cat/CR Név|Name Orsz|Nat SzÉv|YoB Város|City Egyesület|Club 10km|10km Fordító|Turn BruttIdő|BrutTime

1 20 F3/   2 Csere Gáspár HUN 1991 Budapest BEAC 0:31:13 0:45:30 1:06:54

2 28 F3/   3 Farkas Dárius HUN 1991 ARAK 0:31:15 0:45:32 1:07:44

3 36 F3/   5 Gregor László HUN 1992 Békéscsaba Buda-Cash Békéscsabai AC 0:32:42 0:47:41 1:10:15

4 188 F3/   6 Jenkei Péter HUN 1992 Budapest Vasas SC 0:32:42 0:47:55 1:10:30

5 22 F3/   7 Dani Áron HUN 1991 Diósd BEAC 0:33:17 0:48:49 1:10:49

6 187 F3/   8 Molnár Ákos HUN 1991 Fonyód Vasas SC 0:33:00 0:48:12 1:11:01

7 42 F3/   9 Harsányi Tamás HUN 1992 Nyékládháza MVSI 0:33:10 0:48:37 1:11:07

8 92 F3/  10 Szelepcsényi Zsolt HUN 1992 Szeged Titán TC Szeged 0:32:41 0:48:16 1:11:56

9 9 F3/  14 Bencze Dániel HUN 1991 Gyúró KSI SE 0:34:31 0:50:28 1:14:00

10 43 F3/  15 Hencz Gergő HUN 1992 Miskolc MVSI 0:35:48 0:52:05 1:16:17

11 83 F2/   4 Vitárius Bence HUN 1993 Budapest BEAC 0:35:46 0:52:06 1:16:55

12 29 F3/  18 Fazekas Milán Gábor HUN 1993 Kaposvár Kaposvári AC 0:35:51 0:52:59 1:18:37

13 186 F3/  22 Molnár Donát HUN 1992 Fonyód Vasas SC 0:40:56 0:57:09 1:21:19

14 87 FX/   2 Srp Miklós HUN 1993 Bp. Honvéd SE 0:38:01 0:55:25 1:21:44

15 90 F3/  24 Szabó Péter HUN 1991 Budapest Bp. Honvéd SE 0:36:59 0:54:57 1:22:50

16 7485 FX/   3 Fekete Dániel HUN 1992 Budakalász Margitszigeti AC 0:38:32 0:56:22 1:22:59

17 44 F3/  26 Hosszejni Darjus HUN 1991 Baja BEAC 0:37:39 0:55:37 1:24:37

18 50 FX/   4 Katona Richárd HUN 1993 Soproni AC 0:40:10 1:00:11 1:30:30

19 200 F3/  99 Tokodi Dávid HUN 1991 Budapest Bp. Honvéd SE 0:49:17 1:11:17 1:43:03



OB Nők
Hely|Rank Rsz|Bib Kat/KH|Cat/CR Név|Name Orsz|Nat SzÉv|YoB Város|City Egyesület|Club 10km|10km Fordító|Turn BruttIdő|BrutTime

1 101 N5/   1 Papp Krisztina HUN 1982 Budapest UTE 0:33:33 0:49:11 1:12:32

2 102 N4/   1 Erdélyi Zsófia HUN 1987 Gödöllő UTE 0:33:49 0:49:44 1:14:01

3 128 W2/   1 Juhász-Staicu Simona HUN 1971 Mogyoród Mogyoródi KSK 0:35:50 0:52:09 1:16:51

4 129 N4/   3 Kis Zsanett HUN 1984 Budapest MAC-NS 0:36:58 0:53:50 1:18:56

5 109 N4/   4 Badis Anissa Zsófia HUN 1987 Győr VEDAC 0:37:00 0:54:20 1:20:20

6 145 N4/   5 Perity Gabriella HUN 1985 Fót MAC-NS 0:38:03 0:55:23 1:21:11

7 103 W1/   1 Kovács Ida HUN 1975 Veszprém VEDAC 0:38:23 0:55:51 1:21:59

8 135 N4/   6 Laluska Zsuzsa Szabina HUN 1987 Szeged (Tápé) ELTE ADSK 0:38:36 0:56:23 1:22:27

9 115 W1/   2 Egervölgyi Lilla HUN 1978 Kübekháza SZVSE 0:40:35 0:58:50 1:25:57

10 8205 N4/   8 Móczó Zsanett HUN 1985 Baja Vasas SC 0:40:36 0:58:52 1:26:00

11 118 N2/   1 Ferenc Katalin HUN 1994 Hatvan BEAC 0:38:57 0:57:32 1:26:22

12 111 W1/   3 Brassay Réka HUN 1978 Veszprém VEDAC 0:38:52 0:57:19 1:26:39

13 113 W1/   4 Csatári Mónika Melitta HUN 1975 Szekszárd AC Szekszárd 0:40:17 0:59:08 1:27:45

14 8203 N3/   1 Pap Eszter HUN 1993 Budapest KSI SE 0:40:12 0:59:40 1:28:06

15 143 N4/  10 Khell Róza HUN 1988 Budapest Vasas SC 0:41:00 1:00:17 1:28:37

16 132 N3/   4 Kovács Melinda HUN 1990 Budapest Margitszigeti AC 0:41:23 1:00:33 1:29:14

17 125 N3/   5 Hajdú Anna HUN 1993 Debrecen Leopárd Klub SE 0:40:09 0:59:40 1:29:21

18 124 N3/   7 Gyürkés Viktória HUN 1992 Budapest Ikarus BSE 0:42:34 1:02:16 1:31:12

19 151 N3/   8 Schlauszky Csilla HUN 1992 Székesfehérvár Hunyadi DSE 0:41:55 1:01:30 1:31:22

20 160 W2/   2 Vajda Zsuzsanna HUN 1973 Budapest MAC-NS 0:42:00 1:01:35 1:31:38

21 8200 W1/   7 JUDIT Aba HUN 1974 Budapest Margitszigeti AC 0:43:40 1:03:29 1:32:50

22 141 N4/  13 Nagy Mónika HUN 1984 Kaposvár Kaposvári AC 0:43:26 1:04:16 1:34:53

23 155 N4/  14 Torma Anett HUN 1984 Kaposvár Bp. Honvéd SE 0:42:44 1:03:30 1:34:54

24 142 W1/   9 Oszlányi Réka HUN 1978 Budapest MAFC 0:43:12 1:04:25 1:35:29

25 2817 N3/  12 Drabos Dalma HUN 1993 Hatvan Hatvani Szabadidősport Egyesület 0:43:14 1:04:07 1:36:19

26 8202 W3/   3 ZITA Hornyák HUN 1968 Budapest Bp. Honvéd SE 0:45:13 1:05:50 1:36:29

27 117 W2/   6 Fehértóiné Káposznyák Valéria HUN 1969 Budapest Margitszigeti AC 0:46:12 1:06:53 1:37:40

28 6705 N3/  13 Fendrik Zsóka HUN 1988 Sárvár MAC-NS 0:43:58 1:05:58 1:38:44

29 127 N5/  12 Iván-Zsolnai Zsanett HUN 1979 Budapest UTE 0:44:48 1:06:20 1:39:06

30 123 N4/  20 György Gabriella HUN 1988 Balinka TFSE 0:46:10 1:08:01 1:39:32

31 144 W2/  10 Pásztor Rita HUN 1968 Budapest Bp. Honvéd SE 0:46:36 1:08:00 1:39:53

32 1773 W1/  20 Bosznay Diána HUN 1976 Csömör Ikarus BSE 0:46:59 1:08:39 1:40:17

33 121 N4/  22 Garai Ágnes Szonja HUN 1985 Budapest ELTE ADSK 0:46:01 1:07:31 1:40:21

34 150 N3/  15 Sárdi Nikolett HUN 1990 Budapest Bp. Honvéd SE 0:45:14 1:06:40 1:40:38

35 152 N2/   6 Szabó Krisztina HUN 1996 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:49:19 1:10:49 1:42:12

36 148 N2/   7 Récsei Rita HUN 1996 Kozármisleny Bp. Honvéd SE 0:47:04 1:09:12 1:42:23

37 136 N2/   8 Lengyel Marianna HUN 1994 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:49:19 1:11:18 1:43:17

38 119 N4/  31 Fischer Anita HUN 1984 Budapest Bp. Honvéd SE 0:48:09 1:10:20 1:43:38

39 161 W1/  26 Zólyomi Kinga HUN 1976 Budapest Ikarus BSE 0:48:11 1:10:17 1:43:45

40 158 N2/  10 Tóth Zsuzsa HUN 1995 Veszprém Hunyadi DSE 0:48:11 1:10:29 1:43:46

41 139 N3/  19 Medgyesi Nóra HUN 1992 Siófok Hunyadi DSE 0:48:11 1:10:29 1:43:47

42 5588 N4/  27 Pintér Zsófia HUN 1986 Budapest UTE 0:47:47 1:09:58 1:44:04

43 130 N5/  48 Korenovszkij Júlia HUN 1983 Bátonyterenye (Kisterenye) ELTE ADSK 0:49:49 1:12:44 1:47:27

44 8204 N2/  12 Molnár Enikő HUN 1994 Fonyód Vasas SC 0:48:57 1:12:08 1:47:57

45 147 N3/  25 Récsei Petra HUN 1990 Kozármisleny Bp. Honvéd SE 0:47:24 1:10:47 1:48:39

46 153 N3/  34 Szász Imola HUN 1991 Budapest FTC 0:52:22 1:16:18 1:50:31

47 154 N3/  45 Tasi Júlia Andrea HUN 1991 Mezőkovácsháza SZVSE 0:51:30 1:16:39 1:53:50

48 137 W3/  21 Marton Ildikó HUN 1967 Budapest Ikarus BSE 0:52:26 1:16:31 1:58:24

49 122 N2/  19 Gáti Mara HUN 1995 Székesfehérvár Hunyadi DSE 0:54:09 1:20:30 1:59:35

50 131 FX/  26 Kovács Barbara HUN 1993 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:54:17 1:21:27 2:03:51

51 149 W1/ 190 Roszinszki Katalin HUN 1975 Budapest Ikarus BSE 0:54:32 1:21:24 2:08:35

52 138 N4/ 274 Matalin Brigitta HUN 1987 Budapest Bp. Honvéd SE 1:00:13 1:30:38 2:15:22



U23 Nők
Hely|Rank Rsz|Bib Kat/KH|Cat/CR Név|Name Orsz|Nat SzÉv|YoB Város|City Egyesület|Club 10km|10km Fordító|Turn BruttIdő|BrutTime

1 8203 N3/   1 Pap Eszter HUN 1993 Budapest KSI SE 0:40:12 0:59:40 1:28:06

2 125 N3/   5 Hajdú Anna HUN 1993 Debrecen Leopárd Klub SE 0:40:09 0:59:40 1:29:21

3 124 N3/   7 Gyürkés Viktória HUN 1992 Budapest Ikarus BSE 0:42:34 1:02:16 1:31:12

4 151 N3/   8 Schlauszky Csilla HUN 1992 Székesfehérvár Hunyadi DSE 0:41:55 1:01:30 1:31:22

5 2817 N3/  12 Drabos Dalma HUN 1993 Hatvan Hatvani Szabadidősport Egyesület 0:43:14 1:04:07 1:36:19

6 139 N3/  19 Medgyesi Nóra HUN 1992 Siófok Hunyadi DSE 0:48:11 1:10:29 1:43:47

7 153 N3/  34 Szász Imola HUN 1991 Budapest FTC 0:52:22 1:16:18 1:50:31

8 154 N3/  45 Tasi Júlia Andrea HUN 1991 Mezőkovácsháza SZVSE 0:51:30 1:16:39 1:53:50

9 131 FX/  26 Kovács Barbara HUN 1993 Buda-Cash Békéscsabai AC 0:54:17 1:21:27 2:03:51



Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága|Férfi Csapateredmények

1 CSAPAT: VEDAC CSAPATEREDMÉNY: 03:26:15
Rsz Név SzemIdő

60 Kovács Tamás 1:06:08

8195 Fonyó Sándor 1:09:16

53 Kis Áron 1:10:51

2 CSAPAT: Buda-Cash Békéscsabai AC CSAPATEREDMÉNY: 03:30:06
Rsz Név SzemIdő

67 Nagy Tamás János 1:07:28

36 Gregor László 1:10:15

26 Dobra Viktor Renató 1:12:23

3 CSAPAT: BEAC CSAPATEREDMÉNY: 03:31:09
Rsz Név SzemIdő

20 Csere Gáspár 1:06:54

22 Dani Áron 1:10:49

13 Boross Gábor 1:13:26

4 CSAPAT: MAC-NS CSAPATEREDMÉNY: 03:32:33
Rsz Név SzemIdő

1 Józsa Gábor 1:06:21

51 Kedves Roland 1:11:55

64 Makár László 1:14:17

5 CSAPAT: MVSI CSAPATEREDMÉNY: 03:33:35
Rsz Név SzemIdő

58 Kovács Ádám 1:06:11

42 Harsányi Tamás 1:11:07

43 Hencz Gergő 1:16:17

6 CSAPAT: ELTE ADSK CSAPATEREDMÉNY: 03:34:05
Rsz Név SzemIdő

89 Szabó Gábor 1:09:31

184 Németh Gábor 1:12:12

24 Deli Gergely 1:12:22

7 CSAPAT: ELTE ADSK II CSAPATEREDMÉNY: 03:38:04
Rsz Név SzemIdő

8 Beda Szabolcs 1:12:33

197 Varga István 1:12:35

54 Kis Gyula 1:12:56

8 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 03:38:13
Rsz Név SzemIdő

2 Soós Dániel 1:09:07

52 Khoór Bence 1:13:23

79 Rajnai Tamás 1:15:43



9 CSAPAT: Vasas SC CSAPATEREDMÉNY: 03:42:50
Rsz Név SzemIdő

188 Jenkei Péter 1:10:30

187 Molnár Ákos 1:11:01

186 Molnár Donát 1:21:19

10 CSAPAT: Buda-Cash Békéscsabai AC II CSAPATEREDMÉNY: 03:43:21
Rsz Név SzemIdő

68 Oláh Tamás 1:12:24

94 Szigeti Balázs 1:13:48

4 Ádász Bence 1:17:09

11 CSAPAT: AC Szekszárd CSAPATEREDMÉNY: 03:47:03
Rsz Név SzemIdő

41 Halmai Balázs 1:14:11

69 Orsós Zoltán 1:14:23

32 Zsigmond Előd 1:18:29

12 CSAPAT: UTE CSAPATEREDMÉNY: 03:49:43
Rsz Név SzemIdő

11 Berke Dávid 1:12:21

190 Vindics Balázs 1:17:55

74 Pataki Dávid 1:19:27

13 CSAPAT: ELTE ADSK III CSAPATEREDMÉNY: 03:51:12
Rsz Név SzemIdő

198 Varga Dániel 1:13:46

70 Pach Péter Pál 1:17:05

196 Varga Péter 1:20:21

14 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 03:58:39
Rsz Név SzemIdő

47 Józsvai Dávid 1:16:18

25 Dezső Sándor 1:20:40



15 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 03:58:39
Rsz Név SzemIdő

8193 TAMÁS Csapó 1:21:41

16 CSAPAT: Dunakeszi VSE CSAPATEREDMÉNY: 04:03:20
Rsz Név SzemIdő

45 Hytönen, Tommi 1:10:03

17 CSAPAT: Dunakeszi VSE CSAPATEREDMÉNY: 04:03:20
Rsz Név SzemIdő

8198 ATTILA Schwartz-Nagy 1:24:05

18 CSAPAT: Dunakeszi VSE CSAPATEREDMÉNY: 04:03:20
Rsz Név SzemIdő

16 Bottyán Tibor 1:29:12

19 CSAPAT: BAB SE CSAPATEREDMÉNY: 04:05:38
Rsz Név SzemIdő

61 Kovács Zsolt 1:13:18

86 Spitzmüller Zsolt 1:21:53

78 Rácz Lajos ifj 1:30:27

20 CSAPAT: BEAC II CSAPATEREDMÉNY: 04:06:24
Rsz Név SzemIdő

83 Vitárius Bence 1:16:55

44 Hosszejni Darjus 1:24:37

80 Richter László Gábor 1:24:52

21 CSAPAT: Szigethalmi Ultrafutók SE CSAPATEREDMÉNY: 04:07:19
Rsz Név SzemIdő

88 Steib Péter 1:15:43

40 Hajduska Balázs 1:21:19

96 Sztrapkó Norbert 1:30:17

22 CSAPAT: Bp. Honvéd SE II CSAPATEREDMÉNY: 04:10:12
Rsz Név SzemIdő

87 Srp Miklós 1:21:44

90 Szabó Péter 1:22:50

75 Pekár Tibor 1:25:38

23 CSAPAT: Margitszigeti AC II CSAPATEREDMÉNY: 04:10:15
Rsz Név SzemIdő

7485 Fekete Dániel 1:22:59

56 Kintzly Péter 1:23:26

35 Gécs Tamás 1:23:50

24 CSAPAT: VEDAC II CSAPATEREDMÉNY: 04:14:23
Rsz Név SzemIdő

17 Burján Jenő 1:18:50

49 Kasza András 1:21:10

59 Minczér Albert 1:34:23



25 CSAPAT: Kaposvári AC CSAPATEREDMÉNY: 04:25:26
Rsz Név SzemIdő

29 Fazekas Milán Gábor 1:18:37

65 Meláth Ákos 1:27:15

185 Kovács Gyula 1:39:34

26 CSAPAT: Békési DAC CSAPATEREDMÉNY: 04:40:01
Rsz Név SzemIdő

15 Botos Zsolt 1:24:03

3097 Miklós Tibor 1:36:03

14 Botos Márton 1:39:55

27 CSAPAT: Hunyadi DSE CSAPATEREDMÉNY: 04:56:35
Rsz Név SzemIdő

23 Dániel Balázs 1:25:16

4877 Scola Omar 1:32:58

73 Papp Dénes ifj 1:58:21

28 CSAPAT: Bp. Honvéd SE III CSAPATEREDMÉNY: 05:01:39
Rsz Név SzemIdő

193 Venyercsán László 1:39:13

31 Fogarasi József 1:39:23

200 Tokodi Dávid 1:43:03

29 CSAPAT: Ikarus BSE CSAPATEREDMÉNY: 05:10:43
Rsz Név SzemIdő

10 Berendi Antal 1:31:12

3136 Szűcs Gábor dr. 1:42:59

191 Vincze István 1:56:32

30 CSAPAT: Triatlon a természetért SE CSAPATEREDMÉNY: 05:28:35
Rsz Név SzemIdő

97 Szűcs Ádám 1:42:32

7 Balogh Mihály 1:51:16

91 Szegő Péter 1:54:47

Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága|Női Csapateredm.

1 CSAPAT: UTE CSAPATEREDMÉNY: 04:05:39
Rsz Név SzemIdő

101 Papp Krisztina 1:12:32

102 Erdélyi Zsófia 1:14:01

127 Iván-Zsolnai Zsanett 1:39:06

2 CSAPAT: VEDAC CSAPATEREDMÉNY: 04:08:58
Rsz Név SzemIdő

109 Badis Anissa Zsófia 1:20:20

103 Kovács Ida 1:21:59

111 Brassay Réka 1:26:39



3 CSAPAT: MAC-NS CSAPATEREDMÉNY: 04:11:45
Rsz Név SzemIdő

129 Kis Zsanett 1:18:56

145 Perity Gabriella 1:21:11

160 Vajda Zsuzsanna 1:31:38

4 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 04:39:44
Rsz Név SzemIdő

132 Kovács Melinda 1:29:14

5 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 04:39:44
Rsz Név SzemIdő

8200 JUDIT Aba 1:32:50

6 CSAPAT: Margitszigeti AC CSAPATEREDMÉNY: 04:39:44
Rsz Név SzemIdő

117 Fehértóiné Káposznyák Valéria 1:37:40

7 CSAPAT: Vasas SC CSAPATEREDMÉNY: 04:42:34
Rsz Név SzemIdő

8205 Móczó Zsanett 1:26:00

143 Khell Róza 1:28:37

8204 Molnár Enikő 1:47:57

8 CSAPAT: ELTE ADSK CSAPATEREDMÉNY: 04:50:15
Rsz Név SzemIdő

135 Laluska Zsuzsa Szabina 1:22:27

121 Garai Ágnes Szonja 1:40:21

130 Korenovszkij Júlia 1:47:27

9 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 04:51:16
Rsz Név SzemIdő

155 Torma Anett 1:34:54

10 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 04:51:16
Rsz Név SzemIdő

8202 ZITA Hornyák 1:36:29

11 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 04:51:16
Rsz Név SzemIdő

144 Pásztor Rita 1:39:53

12 CSAPAT: Ikarus BSE CSAPATEREDMÉNY: 04:55:14
Rsz Név SzemIdő

124 Gyürkés Viktória 1:31:12

1773 Bosznay Diána 1:40:17

161 Zólyomi Kinga 1:43:45

13 CSAPAT: Hunyadi DSE CSAPATEREDMÉNY: 04:58:55
Rsz Név SzemIdő

151 Schlauszky Csilla 1:31:22

158 Tóth Zsuzsa 1:43:46

139 Medgyesi Nóra 1:43:47



14 CSAPAT: Bp. Honvéd SE II CSAPATEREDMÉNY: 05:06:39
Rsz Név SzemIdő

150 Sárdi Nikolett 1:40:38

148 Récsei Rita 1:42:23

119 Fischer Anita 1:43:38

15 CSAPAT: Buda-Cash Békéscsabai AC CSAPATEREDMÉNY: 05:29:20
Rsz Név SzemIdő

152 Szabó Krisztina 1:42:12

136 Lengyel Marianna 1:43:17

131 Kovács Barbara 2:03:51

Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnoksága|U23 Férfi Csapateredmények

1 CSAPAT: BEAC CSAPATEREDMÉNY: 03:34:38
Rsz Név SzemIdő

20 Csere Gáspár 1:06:54

22 Dani Áron 1:10:49

83 Vitárius Bence 1:16:55

2 CSAPAT: Vasas SC CSAPATEREDMÉNY: 03:42:50
Rsz Név SzemIdő

188 Jenkei Péter 1:10:30

187 Molnár Ákos 1:11:01

186 Molnár Donát 1:21:19

3 CSAPAT: Bp. Honvéd SE CSAPATEREDMÉNY: 04:27:37
Rsz Név SzemIdő

87 Srp Miklós 1:21:44

90 Szabó Péter 1:22:50

200 Tokodi Dávid 1:43:03

                                                                    EvoChip Hungary


